

59-220 Legnica, ul. Sejmowa 5A  
tel. 76 723 21 50 i 51  
fax 76 723 29 00  
<http://www.pwsz.legnica.edu.pl>  
e-mail: [pwsz@pwsz.legnica.edu.pl](mailto:pwsz@pwsz.legnica.edu.pl)



Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa  
im. Witelona w Legnicy

Legnica, dnia 9.12.2020 r.

## Referencje

**Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Witelona w Legnicy**, ul. Sejmowa 5A, 59-220 Legnica, w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego, zawarła w dniu 12.12.2019 roku Umowę z **SIMPLE SA** na: „Dostawę i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy” – Umowa nr DB/077/ZPU/08/D/2019, której przedmiotem było:

- 1) Dostawa licencji oraz wdrożenie systemu ERP wraz z niezbędnymi komponentami systemowymi i bazodanowymi – dalej w całości zwanego ZSI (Zintegrowanym Systemem Informatycznym).
- 2) Dostawę licencji oraz wdrożenie systemu ERP wraz z niezbędnymi komponentami systemowymi i bazodanowymi do celów dydaktycznych, tzw. „wirtualna firma”.
- 3) Świadczenie usług gwarancyjnych dla wdrożonego ZSI w okresie 36 miesięcy od dnia odbioru.

Dotychczasowe działania Simple SA polegały na dostarczeniu licencji SQL oraz skonfigurowaniu maszyny pod wdrożenie SIMPLE.ERP i mAplikacji. Czynności te umożliwiły m.in. zapewnienie zwiększenia wydajności systemów podczas przetwarzania danych oraz zaimplementowanie w uczelni systemu ERP. Ponadto spółka wdrożyła funkcjonalności Finanse i Księgowość, Majątek Trwały, Obrót Towarowy, Zarządzanie Majątkiem Firmy, miniEOD, PER Personel i Business Intelligence oraz aplikacje mobilne – mSerwis i mPracownik.

Simple SA było także odpowiedzialne za wdrożenie RCP, które umożliwi planowanie i rozliczanie czasu pracy. A także ZSI do celów edukacyjnych (tzw. Wirtualna Firma) – dzięki czemu PWSZ w Legnicy będzie mogło korzystać z systemu ERP do celów dydaktycznych.

Bieżąca współpraca PWSZ w Legnicy z firmą Simple przebiegała profesjonalnie i na wysokim poziomie. Spółka z należytą starannością przeprowadzała wdrożenia poszczególnych obszarów oraz dbała o jakość oferowanych usług i satysfakcję Klienta.

Simple dostarczyło PWSZ w Legnicy znane, sprawdzone i cenione na rynku rozwiązania informatyczne. Zaimplementowane oprogramowanie znacząco usprawnia i ułatwia funkcjonowanie uczelni. Istotnym faktem jest także profesjonalna współpraca z zespołem wdrożeniowym. Eksperti z firmy Simple SA cechują się bogatym zapleczem merytorycznym oraz dużym zaangażowaniem.

Jesteśmy przekonani, że kontynuacja współpracy będzie przebiegała tak samo korzystnie jak dotychczas, a systemy oferowane przez Simple będą – nieprzerwanie – sprawnie funkcjonować i ułatwiać pracę Uczelni. W związku z tym z pełnym przekonaniem możemy polecić współpracę z firmą Simple – oferowane przez spółkę narzędzia informatyczne są niezawodne, solidne oraz sprawdzają się w wymagającym środowisku pracy.

  
REKTOR  
dr hab. Andrzej Panasiuk

